令和 2 年 11 月 25 日

保護者様

大阪市立堀江小学校

校長 藤原 和彦

作品展の参観について（お願い）

向寒の候 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

 さて、本校では 11 月 26 日(木)から 30 日(月)まで(26 日は児童鑑賞日です

作品展を実施しますが、本市における新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、

拡大防止のため、以下の点についてご協力いただきますようお願いいたします。

１．ご来校の日時について

・28 日(土)は混雑が予想されますので、なるべく 27 日(金)や 30 日(月)の平

日にお越しください。開場時間は 14 時～18 時です。

・28 日(土)にお越しの場合は、必ず指定の時間にお越しください。

9 時～10 時 30 分(各学年 1 組～3 組)

10 時 30 分～12 時(各学年 4 組～７組)

※混雑状況によっては、一時入場制限を行う場合があります。

・28 日(土)は、やむを得ない場合を除き、保護者のみでお越しください。

２．ご来校時の注意

・事前に検温し、発熱や体調不良の場合は、ご来校をご遠慮ください。

・ご来校時は必ずマスクを着用し、会場内では会話をお控えください。

・講堂入場にはアルコール消毒をお願いします。